quibus vestibus meis factis ad indumentum corporis mei et de quibusdam pannis lecto 

meis. Item habui et recepi a vobis quandam caxiam quas dictas vestes caxiam et 

pannos predictos ego atuli et misi intus dictum monasterium vestrum dicto tempore quo 

intravi dictum ordinem vestrum. Et est sciendum quod de predictis quinguentis solidos 

tradidistis et deliberavistis nomine et de mandato mei venerabile domine Blanche de 

Cervilione, uxori nobilis Geraldoni de Cervilione quondam, ducentos solidos; et reliquos 

trescentos solidos simul cum toto precio quod habitum fuit de predictis vestibus et 

pannis necnon et dictam caxiam, tradidistis et deliberavistis nomine mei et de mandato 

mei Bernardo Bauli, blancherio et civis Barchinone. Unde renunciando quantum ad hec 

excepcioni non numerate pecunie et satisfaccionis predicte a vobis non habite et non 

recepte, et doli ffacio vobis dicte domine abbatisse et conventui dicti vostri monasterii 

et notario infrascripto tanquam publice persone a me legitime stipulanti paciscenti et 

  Apèndix documental 

 140 

recipienti nomine vestro et dicti vestri monasterio et eius conventui tamb de predictis 

omnibus et singulis quod de omnibus acctionibus, questionibus, petitionibus et 

demandis quas ego et mei haberemus et possemus habere, facre ppoponere et 

movere aliquo tempore contra vos et vestros et bona vestra et dicti vestri monasterii et 

eius conventiu tam prp predictis vel aliquo predictorum quam pro quibuscumque 

alimentis ad quorum prestacionem vos seu dictum vestrum monasterium michi 

teneremini nunc vel in futurum quod eciam ex quibuscumque aliis modis et causis 

bonum finem et pactum de non petendo et de non agendo, sic melius dici potest et 

intellegi ad salvamentum et bonum intellectum vestri et dicti vestri monasterii et 

conventui eiusdem.  

Actum est hoc sexto idus augusti anno Domini millesimo CCC vicesimo. Sig+num 

Sancie filie Petri Borracii quondam predicte que hec laudo et firmo. Testes huius rei 

sunt: Raimundus de Podio presbiter, Guillemus de Vinealibus, Bernardus de Vinealibus 

et Bernardus Baiuli predictus. Sig+num Guillelmi de Gradu, auctoritate regia notarii 

publici Barchinone qui hec scripsit et clausit in scribania Raimundi de Croso connotario 

sui.  

MSCB, Col·lecció de pergamins, núm. 1555 

364 

1321, setembre, 29. Barcelona (1327, gener, 31) 

Trasllat del testament d’Ermengol de Solà, clergue i beneficiat del monestir de Sant 

Antoni de Barcelona i “encarregat de l’administració dels béns del monestir”. Estableix